
E S S E N S U A L S  H A I R D R E S S I N G

D E N  H A A G

PRIJZEN
K N I P P E N  /  F I N I S H E N

UITGROEI
KLEURING / TONER
TONER NA KLEURTECHNIEK

FASHION COLOUR KORT *
KLEURING MET EEN KLEUR/FOLIETECHNIEK KORT
FASHION COLOUR LANG *
KLEURING MET EEN KLEUR/FOLIETECHNIEK LANG 
 
ONTKLEUREN/FOLIETECHNIEK & TONEN KORT* 
ONTKLEUREN/FOLIETECHNIEK & TONEN LANG*

DEEL OMVORMING
GEDEELTE VOLUME / KRULLEN
OMVORMING
VOLUME / KRULLEN

K L E U R E N  /  O M V O R M I N G E N

€ 38  
€ 60 
€ 38
  
€ 60 

€ 81 

€ 98
€ 161 

€ 48
 
€ 81 




CONDITIONER
MASKER
CHROMA-ID CARE
MOMENTJE VOOR JEZELF
HOOFDMASSAGE
M-PLEX SALON EXPERT TREATMENT
HAARHERSTEL BEHANDELING

T R E A T M E N T  /  V E R Z O R G I N G

€ 5,50 
€ 21,50 
€ 21,50
€ 5

€ 45 





KINDEREN KNIPPEN TOT 5 JR
BIJ 1 BETALENDE VOLWASSENE
KINDEREN KNIPPEN TOT 13 JR
WASSEN & FINISHEN
WASSEN, KNIPPEN & DROGEN
WASSEN, KNIPPEN & FOHNEN 

GRATIS

€ 19
€ 27
€ 38
€ 48 

 

* KORT - HAARLENGTE TOT KIN 
* LANG - HAARLENGTE VANAF KIN

KNIPKAART TEGOED 300 
KNIPKAART TEGOED 450 

    K N I P K A A R T
 
€ 250 
€ 350 

 






